АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 К г .  №л  № /2 ® ' г. Кыштым

О внесении изменения в
постановление администрации
Кыштымского городского округа
№1539 от 19.07.2019 г. «Об
организации движения транспортных
средств на время проведения работ по
строительству канализационного
коллектора по ул. Гагарина в г.
Кыштыме»

В целях организации движения транспортных средств по ул. Гагарина
на время проведения МУЛ КТО «Кыштымводоканал» работ по строительству
канализационного коллектора в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от №1539 от 19.07.2019 г. «Об организации движения транспортных
средств на время проведения работ по строительству канализационного
коллектора по ул. Гагарина в г. Кыштыме» следующее изменение:

пункт 1 вышеуказанного постановления изложить в следующей
редакции:

«1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств
по ул. Гагарина в районе дома № 2, 4 в г. Кыштыме на время проведения
работ по строительству канализационного коллектора с 9:00 час. 22.07.2019 г.
до 17:00 час. 02.08.2019 г.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

4. Контроль исполнения нас
А дминис

Исполняющий обязанности Главы
Кыштымского городского округа